MC CERBONE “
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020 www.ultracross.it

MYLAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Supercampione Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Supercampione 09/02/2020 16:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:33:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 36.791 +0.887 16:35:35.705 9 38.961 +3.474 16:39:14.454
(822) Morelli Luca 4 37.209 +1.305 16:36:12.914 10 38.521 +3.034 16:39:52.975
1 33.753 +0.735 16:34:11.709 5 36.657 +0.753 16:36:49.571 11 40.782 +5.295 16:40:33.757
2 34.459 +1.441 16:34:46.168 6 16:37:25.475 12 43.470 +7.983 16:41:17.227
3 35.790 +2.772 16:35:21.958 7 37.178 +1.274 16:38:02.653 13 39.853 +4.366 16:41:57.080
4 33.958 +0.940 16:35:55.916 8 40.188 +4.284 16:38:42.841 14 42.650 +7.163 16:42:39.730
5 43.705 +10.687 16:36:39.621 9 36.298 +0.394 16:39:19.139 15 43.090 +7.603 16:43:22.820
6 33.837 +0.819 16:37:13.458 10 38.262 +2.358 16:39:57.401 16 43.758 +8.271 16:44:06.578
7 16:37:46.476 11 38.798 +2.894 16:40:36.199 17 45.285 +9.798 16:44:51.863
8 33.567 +0.549 16:38:20.043 12 39.415 +3.511 16:41:15.614
9 33.898 +0.880 16:38:53.941 13 39.225 +3.321 16:41:54.839 (214) Salone Daniele
10 34.009 +0.991 16:39:27.950 14 39.640 +3.736 16:42:34.479 1 37.660 +2.410 16:34:18.724
11 34.766 +1.748 16:40:02.716 15 40.272 +4.368 16:43:14.751 2 37.604 +2.354 16:34:56.328
12 34.545 +1.527 16:40:37.261 16 39.783 +3.879 16:43:54.534 3 36.852 +1.602 16:35:33.180
13 35.389 +2.371 16:41:12.650 17 39.021 +3.117 16:44:33.555 4 16:36:08.430
14 35.562 +2.544 16:41:48.212 18 38.990 +3.086 16:45:12.545 5 36.940 +1.690 16:36:45.370
15 35.873 +2.855 16:42:24.085 6 38.012 +2.762 16:37:23.382
16 36.097 +3.079 16:43:00.182 (751) Morgera Ciro 7 37.323 +2.073 16:38:00.705
17 35.935 +2.917 16:43:36.117 1 36.979 +1.208 16:34:28.990 8 1:00.586 +25.336 16:39:01.291
18 36.654 +3.636 16:44:12.771 2 36.929 +1.158 16:35:05.919 9 37.972 +2.722 16:39:39.263
19 38.525 +5.507 16:44:51.296 3 36.165 +0.394 16:35:42.084 10 37.170 +1.920 16:40:16.433
4 16:36:17.855 1 39.170 +3.920  16:40:55.603
(122) Blanchi Luciano 5 36.164 +0.393 16:36:54.019 12 36.642 +1.392 16:41:32.245
1 38.760 +3.309 16:34:20.309 6 36.426 +0.655 16:37:30.445 13 38.370 +3.120 16:42:10.615
2 36.887 +1.436 16:34:57.196 7 37.995 +2.224 16:38:08.440 14 39.653 +4.403 16:42:50.268
3 36.590 +1.139 16:35:33.786 8 38.341 +2.570 16:38:46.781 15 39.242 +3.992 16:43:29.510
4 35.537 +0.086 16:36:09.323 9 37.804 +2.033 16:39:24.585 16 40.234 +4.984 16:44:09.744
5 36.547 +1.096 16:36:45.870 10 38.283 +2.512 16:40:02.868 17 43.704 +8.454 16:44:53.448
6 35.891 +0.440 16:37:21.761 11 37.554 +1.783 16:40:40.422
7 37.449 +1.998 16:37:59.210 12 39.628 +3.857 16:41:20.050 (121) Tramontano Ciro
8 36.441 +0.990 16:38:35.651 13 37.923 +2.152 16:41:57.973 1 33.721 +0.188 16:34:12.940
9 36.513 +1.062 16:39:12.164 14 39.250 +3.479 16:42:37.223 2 34.268 +0.735 16:34:47.208
10 36.576 +1.125 16:39:48.740 15 38.015 +2.244 16:43:15.238 3 16:35:20.741
11 35.990 +0.539 16:40:24.730 16 41.609 +5.838 16:43:56.847 4 34.719 +1.186 16:35:55.460
12 37.436 +1.985 16:41:02.166 17 38.988 +3.217 16:44:35.835 5 55.146 +21.613 16:36:50.606
13 37.004 +1.553 16:41:39.170 18 37.196 +1.425 16:45:13.031 6 36.667 +3.134 16:37:27.273
14 39.650 +4.199 16:42:18.820 7 55.556 +22.023 16:38:22.829
15 16:42:54.271 (612) Laudato Giovanni 8 40.946 +7.413 16:39:03.775
16 38.044 +2.593 16:43:32.315 1 40.454 +4.204 16:34:21.086 9 36.769 +3.236 16:39:40.544
17 38.634 +3.183 16:44:10.949 2 38.802 +2.552 16:34:59.888 10 39.133 +5.600 16:40:19.677
18 38.933 43482 16:44:49.882 3 16:35:36.138 1 38.819 +5.286  16:40:58.496
19 42.450 +6.999 16:45:32.332 4 37.633 +1.383 16:36:13.771 12 38.772 +5.239 16:41:37.268
5 38.647 +2.397 16:36:52.418 13 41.102 +7.569 16:42:18.370
(92) Gizzi Antonio 6 37.056 +0.806 16:37:29.474 14 41.815 +8.282 16:43:00.185
1 35.875 +0.058 16:34:16.149 7 38.064 +1.814 16:38:07.538 15 38.884 +5.351 16:43:39.069
2 36.625 +0.808 16:34:52.774 8 37.405 +1.155 16:38:44.943 16 38.144 +4.611 16:44:17.213
3 36.582 +0.765 16:35:29.356 9 37.305 +1.055 16:39:22.248 17 38.059 +4.526 16:44:55.272
4 36.517 +0.700 16:36:05.873 10 37.621 +1.371 16:39:59.869
5 36.892 +1.075 16:36:42.765 u 39.773 +3.523 16:40:39.642 (331) Borrozzino Nicolo'
6 36.450 +0.633 16:37:19.215 12 38.526 +2.276 16:41:18.168 1 36.570 +1.241 16:34:16.489
7 36.981 +1.164 16:37:56.196 13 41.927 +5.677 16:42:00.095 2 47.113 +11.784 16:35:03.602
8 16:38:32.013 14 40.651 +4.401 16:42:40.746 3 16:35:38.931
9 36.887 +1.070 16:39:08.900 15 39.834 +3.584 16:43:20.580 4 35.903 +0.574 16:36:14.834
10 36.928 +1.111 16:39:45.828 16 40.266 +4.016 16:44:00.846 5 35.473 +0.144 16:36:50.307
1 37.078 +1.261 16:40:22.906 17 39.914 +3.664 16:44:40.760 6 35.504 +0.175 16:37:25.811
12 37.245 +1.428 16:41:00.151 18 40.502 +4.252 16:45:21.262 7 35.439 +0.110 16:38:01.250
13 38.646 +2.829 16:41:38.797 8 2:06.702 +1:31.373 16:40:07.952
14 52.457 +16.640 16:42:31.254 (33) Guarini Giulio 9 36.387 +1.058 16:40:44.339
15 37.687 +1.870 16:43:08.941 1 36.978 +1.491 16:34:17.687 10 36.957 +1.628 16:41:21.296
16 38.407 +2.590 16:43:47.348 2 36.153 +0.666 16:34:53.840 11 37.681 +2.352 16:41:58.977
17 39.241 +3.424 16:44:26.589 3 36.638 +1.151 16:35:30.478 12 38.809 +3.480 16:42:37.786
18 39.857 +4.040 16:45:06.446 4 35.998 +0.511 16:36:06.476 13 38.223 +2.894 16:43:16.009
5 37.748 +2.261 16:36:44.224 14 38.776 +3.447 16:43:54.785
(17) Del Duca Sebastiano 6 37.137 +1.650 16:37:21.361 15 36.526 +1.197 16:44:31.311
1 37.877 +1.973 16:34:19.661 7 16:37:56.848 16 36.427 +1.098 16:45:07.738
2 39.253 +3.349 16:34:58.914 8 38.645 +3.158 16:38:35.493
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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Supercampione Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Supercampione 09/02/2020 16:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:33:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(918) Fusco Franco
1 45.921 +6.180 16:34:31.790
2 40.799 +1.058 16:35:12.589
3 41.281 +1.540 16:35:53.870
4 44541 +4.800 16:36:38.411
5 46.525 +6.784 16:37:24.936
6 45.057 +5.316 16:38:09.993
7 43728 +3.987 16:38:53.721
8 41.164 +1.423 16:39:34.885
9 40.005 +0.264 16:40:14.890
10 16:40:54.631
1 46.805 +7.064 16:41:41.436
12 46.280 +6.539 16:42:27.716
13 43.032 +3.291 16:43:10.748
14 43.119 +3.378 16:43:53.867
15 44.204 +4.463 16:44:38.071
16 42.455 +2.714 16:45:20.526
(263) Memoli Alfredo
1 35.358 +1.651 16:34:14.523
2 16:34:48.230
3 34,593 +0.886 16:35:22.823
4 33.986 +0.279 16:35:56.809
5 37.591 +3.884 16:36:34.400
6 33.832 +0.125 16:37:08.232
7 34.623 +0.916 16:37:42.855
8 33.836 +0.129 16:38:16.691
9 34.476 +0.769 16:38:51.167
10 34.270 +0.563 16:39:25.437
1 34.616 +0.909 16:40:00.053
12 34.647 +0.940 16:40:34.700
13 35.678 +1.971 16:41:10.378
14 34.193 +0.486 16:41:44.571
15 35.976 +2.269 16:42:20.547
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